

Wykaz podręczników szkolnych r. szk. 2023/2024– przedmioty ogólnokształcące dla absolwentów szkoły podstawowej

TECHNIKUM pięcioletnie dla absolwentów szkoły podstawowej

L.p.	Przedmiot	Klasa I	Klasa II	Klasa III	Klasa IV	Klasa V
1.	Język polski	M. Chmiel, A. Cisowska. <i>Ponad słowami</i> kl. I cz.1 i 2 Podręcznik do języka polskiego. Nr dopuszczenia 1014/1/2019 Wydawnictwo Nowa Era	1. M. Chmiel, A. Cisowska, <i>Ponad słowami</i> , kl. I cz. 2 Podręcznik do języka polskiego. Nowa Era, nr dopuszczenia 1014/2/2019; 2. M. Chmiel, A. Cisowska, <i>Ponad słowami</i> , kl. II cz.1., nr dopuszczenia 1014/3/2020	1. A. Równy J. Kościerzyńska, <i>Ponad słowami</i> , kl. II cz. 2 Podręcznik do języka polskiego. Nowa Era, nr dopuszczenia 1014/4/2020; 2. A. Równy J. Kościerzyńska, A. Cisowska, <i>Ponad słowami</i> , kl. III cz. 1 Podręcznik do języka polskiego. Nowa Era, nr dopuszczenia 1014/5/2021	1. A. Równy J. Kościerzyńska, A. Cisowska, <i>Ponad słowami</i> , kl. III cz. 1 Podręcznik do języka polskiego. Nowa Era, nr dopuszczenia 1014/5/2021 2. A. Równy J. Kościerzyńska, A. Cisowska, <i>Ponad słowami</i> , kl. III cz. 1 Podręcznik do języka polskiego. Nowa Era, nr dopuszczenia 1014/6/2021	1. A. Równy, J. Kościerzyńska, A. Cisowska, <i>Ponad słowami</i> , kl. III cz. 1 Podręcznik do języka polskiego. Nowa Era, nr dopuszczenia 1014/6/2021 2. J. Ginter, J. Kościerska, <i>Ponad słowami</i> IV. Podręcznik do języka polskiego. Nowa Era, nr dopuszczenia 1014/7/2022
2.	Język angielski	Będą podane we wrześniu, adekwatnie do wyników testu wiedzy i umiejętności	<i>Podręczniki zostaną podane we wrześniu</i>	<i>Podręczniki zostaną podane we wrześniu</i>	<i>Podręczniki zostaną podane we wrześniu</i>	<i>Podręczniki zostaną podane we wrześniu</i>
3.	Język niemiecki	„Perfekt 1.”Język niemiecki dla liceów i techników.	„Perfekt 2.”Język niemiecki dla liceów i techników. Beata Jaroszewicz, Jan	„Perfekt 3.”Język niemiecki dla liceów i techników. Beata Jaroszewicz, Jan Szurmant,	„Perfekt 3.”Język niemiecki dla liceów i techników. Beata Jaroszewicz, Jan	„Perfekt 4.”Język niemiecki dla liceów i techników. Beata Jaroszewicz, Jan

		Beata Jaroszewicz, Jan Szurmant, Anna Wojdat. Wydawnictwo Pearson MEN: 944/1/2019	Szurmant, Anna Wojdat. Wydawnictwo Pearson MEN: 944/2/2019	Anna Wojdat. Wydawnictwo Pearson MEN: 944/3/2020	Szurmant, Anna Wojdat. Wydawnictwo Pearson MEN: 944/3/2020	Szurmant, Anna Wojdat. Wydawnictwo Pearson MEN: 944/4/2021
4.	Plastyka	N. Mrozowiak, M. Ipczyńska, <i>Spotkania ze sztuką</i> , Nowa Era. Podręcznik do plastyki dla liceum i technikum; Nr dopuszczenia 1009/2019
5.	Historia	Mirosław Ustrzycki, Janusz Ustrzycki "Historia" Zakres podstawowy.cz.1 i 2 Wydawnictwo OPERON Klasa I	Mirosław Ustrzycki, Janusz Ustrzycki "Historia" Zakres podstawowy.cz.1 i 2 Wydawnictwo OPERON Klasa II	Mirosław Ustrzycki, Janusz Ustrzycki "Historia" Zakres podstawowy.cz.1 i 2 Wydawnictwo OPERON Klasa III	Mirosław Ustrzycki, Janusz Ustrzycki "Historia" Zakres podstawowy.cz.1 i 2 Wydawnictwo OPERON Klasa IV	Kontynuacja podręcznika z klasy IV
6.	Podstawy przedsiębiorczości	Podstawy przedsiębiorczości Wyd. Ekonomik	Podstawy przedsiębiorczości Wyd. Ekonomik	
7.	Geografia	-„Oblicza geografii 1”zakres podstawowy dla liceów i techników. R. Malarz. M. Więckowski. Wydawnictwo Nowa Era Karty pracy ucznia 1. K.Maciążek	-„Oblicza geografii 2”zakres podstawowy dla liceów i techników. T.Rachwał.R.Uliszak Wydawnictwo Nowa Era Karty pracy ucznia 2. K.Maciążek	-„Oblicza geografii 3”- zakres podstawowy dla liceów i techników. Karty pracy ucznia 3. Wydawnictwo Nowa Era	-„Oblicza geografii 3”- zakres podstawowy dla liceów i techników. Karty pracy ucznia 3. Wydawnictwo Nowa Era	Kontynuacja podręcznika z klasy IV

		<p><i>Zakres rozszerzony dotyczy wyłącznie uczniów klas w zawodzie: technik inżynierii środowiska i melioracji oraz technik ochrony środowiska!</i></p> <p>-”Oblicza geografii 1” zakres <u>rozszerzony</u> dla liceów i techników. R. Malarz. M. Więckowski. P.Kroh</p>	<p><i>Zakres rozszerzony dotyczy wyłącznie uczniów klas o profilu: technik inżynierii środowiska i melioracji oraz technik ochrony środowiska!</i></p> <p>-”Oblicza geografii 2” zakres <u>rozszerzony</u> dla liceów i techników. R. Malarz. W.Kilar</p>	<p><i>Zakres rozszerzony dotyczy wyłącznie uczniów klas: technik inżynierii środowiska i melioracji oraz zawodu technik ochrony środowiska !</i></p> <p>-”Oblicza geografii 3” zakres <u>rozszerzony</u> dla liceów i techników.</p>	<p><i>Zakres rozszerzony dotyczy wyłącznie uczniów klas o profilu: technik inżynierii środowiska i melioracji oraz zawodu technik ochrony środowiska !</i></p> <p>-”Oblicza geografii 4” zakres <u>rozszerzony</u> dla liceów i techników.</p>	<p><i>Zakres rozszerzony dotyczy wyłącznie uczniów klas o profilu: technik inżynierii środowiska i melioracji oraz zawodu technik ochrony środowiska</i></p> <p>Kontynuacja z klasy IV</p>
8.	Biologia	Biologia na czasie 1 wyd. Nowa Era	Biologia na czasie 2 wyd. Nowa Era	Biologia na czasie 3 wyd. Nowa Era	Biologia na czasie 4 wyd. Nowa Era	Kontynuacja podręcznika z klasy IV
9.	Chemia	<p>1.“<u>To jest chemia – chemia ogólna i nieorganiczna.</u>” Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum - część 1. Zakres rozszerzony. Maria Litwin Szarota Styka -Wlazło Joanna Szymońska Wydawnictwo Nowa Era 2.Stanisław Banaszkiwicz, Karol</p>	<p>1.“<u>To jest chemia – chemia ogólna i nieorganiczna.</u>” Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum - część 1. Zakres rozszerzony. Maria Litwin Szarota Styka -Wlazło Joanna Szymońska Wydawnictwo Nowa Era</p>	<p>1.“<u>To jest chemia – chemia ogólna i nieorganiczna.</u>” Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum - część 1. Zakres rozszerzony. Maria Litwin Szarota Styka -Wlazło Joanna Szymońska Wydawnictwo Nowa Era</p>	<p>1. “<u>To jest chemia – chemia organiczna</u>” Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum - część 2. Zakres rozszerzony. Maria Litwin Szarota Styka -Wlazło Joanna Szymońska Wydawnictwo Nowa Era</p>	Kontynuacja podręcznika z klasy IV

		Dudek-Różycki, Elżbieta Megiel “To jest chemia” Zbiór zadań dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Wydawnictwo Nowa Era.	2. Stanisław Banaszkiewicz, Karol Dudek-Różycki, Elżbieta Megiel “To jest chemia” Zbiór zadań dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Wydawnictwo Nowa Era.	2. “To jest chemia – chemia organiczna” Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum - część 2. Zakres rozszerzony. Maria Litwin Szarota Styka -Wlazło Joanna Szymońska Wydawnictwo Nowa Era 3. “To jest chemia” Zbiór zadań dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Wydawnictwo Nowa Era. Stanisław Banaszkiewicz, Karol Dudek-Różycki, Elżbieta Megiel	2. “To jest chemia” Zbiór zadań dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Wydawnictwo Nowa Era.	
10.	Fizyka	“Odkryć fizykę 1 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy” Nr dopuszczenia: 1001/1/2019 Autorzy: Marcin Braun, Weronika Śliwa + karty pracy ucznia z dziennikiem	“Odkryć fizykę 2 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy” Nr dopuszczenia: 1001/2/2020 Autorzy: Marcin Braun, Weronika Śliwa	“Odkryć fizykę 3 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy” Nr dopuszczenia: 1001/3/2021 Autorzy: Marcin Braun, Weronika Śliwa	“Odkryć fizykę 3 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy” Nr dopuszczenia: 1001/3/2021 Autorzy: Marcin Braun, Weronika Śliwa

		laboratoryjnym „Odkryć fizykę 1”				
11.	Matematyka	<p>Wojciech Babiński, Karolina Wej MATeMATyka 1 wyd. Nowa Era</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ Zakres podstawowy: technik weterynarii, technik ochrony środowiska, technik inżynierii środowiska i melioracji ✓ Zakres Podstawowy i rozszerzony: technik analityk, technik technologii chemicznej, technik technologii żywności 	<p>Wojciech Babiński, Karolina Wej MATeMATyka 1 Wojciech Babiński, Lech Chańko MATeMATyka 2 wyd. Nowa Era</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ Zakres podstawowy: technik weterynarii, technik ochrony środowiska, technik inżynierii środowiska i melioracji ✓ Zakres Podstawowy i rozszerzony: technik analityk, technik technologii chemicznej, technik technologii żywności 	<p>Wojciech Babiński, Lech Chańko MATeMATyka 2 + MATeMATyka 3 Wyd. Nowa Era</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ Zakres podstawowy: technik weterynarii, technik ochrony środowiska, technik inżynierii środowiska i melioracji ✓ Zakres Podstawowy i rozszerzony: technik analityk, technik technologii chemicznej, technik technologii żywności 	<p>Wojciech Babiński, Lech Chańko MATeMATyka 2 MATeMATyka 3, Wyd. Nowa Era</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ Zakres podstawowy: technik weterynarii, technik ochrony środowiska, technik inżynierii środowiska i melioracji ✓ Zakres Podstawowy i rozszerzony: technik analityk, technik technologii chemicznej, technik technologii żywności 	<p>Wojciech Babiński, Lech Chańko MATeMATyka 3 MATeMATyka 4, Wyd. Nowa Era</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ Zakres podstawowy : technik weterynarii, technik ochrony środowiska, technik inżynierii środowiska i melioracji ✓ Zakres Podstawowy i rozszerzony: technik analityk, technik technologii chemicznej, technik technologii żywności

12.	Informatyka	<i>Podręczniki zostaną podane we wrześniu</i>	<i>Podręczniki zostaną podane we wrześniu</i>	<i>Podręczniki zostaną podane we wrześniu</i>
13.	Wiedza o społeczeństwie	<i>Będą podane we wrześniu</i>	
14.	Edukacja dla bezpieczeństwa	<i>Edukacja dla bezpieczeństwa-ciekawi świata(Operon) B.Boniek, A.Kruczyński, Ł.Wrycz-Rekowski</i>
15.	Historia i teraźniejszość	<i>Podręczniki zostaną podane we wrześniu</i>

Branżowa Szkoła I Stopnia dla absolwentów szkoły podstawowej

L.p.	Przedmiot	Klasa I	Klasa II	Klasa III
1.	Język polski	A. Klimowicz, J. Ginter To się czyta! Podręcznik do języka polskiego dla klasy 1 branżowej szkoły I stopnia. Nr dopuszczenia 1025/1/2019 Wydawnictwo Nowa Era	A.Klimowicz, J. Ginter, <i>To się czyta!</i> Podręcznik do języka polskiego dla klasy 2 branżowej szkoły I stopnia. Nr dopuszczenia 1025/2/2020 Wydawnictwo Nowa Era	<i>To się czyta!</i> Podręcznik do języka polskiego dla klasy 3 branżowej szkoły I stopnia. Nr dopuszczenia 1025/3/2021 Wydawnictwo Nowa Era
2.	Język angielski	Będą podane we wrześniu	Będą podane we wrześniu	Będą podane we wrześniu
3.	Historia	Historia .Mirośław Ustrzycki, Jarosław Ustrzycki. OPERON Klasa I	Historia .Mirośław Ustrzycki, Jarosław Ustrzycki. OPERON Klasa II	Nie dotyczy
4.	Podstawy przedsiębiorczości	Nie dotyczy	Podstawy przedsiębiorczości Wyd. Ekonomik	Nie dotyczy
5.	Geografia	„Oblicza geografii 1”zakres podstawowy R. Malarz. M. Więckowski. Wydawnictwo Nowa Era	„Oblicza geografii 2”zakres podstawowy R. Malarz. M. Więckowski. Wydawnictwo Nowa Era	„Oblicza geografii 3”zakres podstawowy R. Malarz. M. Więckowski. Wydawnictwo Nowa Era
6.	Biologia	“Biologia 1 “ zakres podstawowy- podręcznik dla szkół branżowych I stopnia B. Jakubik, R. Szymańska, wyd. Operon	Nie dotyczy	Nie dotyczy
7.	Chemia	Chemia. Klasa 1. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia wyd. OPERON autor: A.Sikorski	Chemia. Klasa 2. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia wyd. OPERON autor: A.Sikorski	Chemia. Klasa 3. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia wyd. OPERON autor: A.Sikorski

8.	Fizyka	E-podręcznik - MEN – wybrane materiały (program autorski)	Nie dotyczy	Nie dotyczy
9.	Matematyka	Karolina Wej, Wojciech Babiański To się liczy 1. Podręcznik do matematyki dla branżowej szkoły I stopnia wyd. NOWA ERA	Karolina Wej, Wojciech Babiański To się liczy 2. Podręcznik do matematyki dla branżowej szkoły I stopnia wyd. NOWA ERA	Karolina Wej, Wojciech Babiański To się liczy 3. Podręcznik do matematyki dla branżowej szkoły I stopnia wyd. NOWA ERA
10.	Informatyka	Podręcznik Informatyka. Klasa 1. Szkoła branżowa I stopnia Autorzy: Wojciech Hermanowski OPERON
11.	Edukacja dla bezpieczeństwa	<i>Edukacja dla bezpieczeństwa-ciekawi świata(Operon) B.Boniek, A.Kruczyński,Ł.Wrycz-Rekowski</i>
12.	Wiedza o społeczeństwie	Będą podane we wrześniu
13.	Historia i teraźniejszość	<i>Podręczniki zostaną podane we wrześniu</i>